2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от 24 марта 2020 года                                                                                    № 17
станица Ленинградская
Об установлении единого предельно-максимального тарифа
на перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего
пользования по муниципальным маршрутам регулярного сообщения в границах Ленинградского сельского поселения, входящего в состав
 муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Установить единый предельно-максимальный тариф на перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярного сообщения в границах Ленинградского сельского поселения, входящего в состав муниципального образования Ленинградский район, в размере 18 руб. 00 коп. за одну поездку.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Ленинградский район (Шмаровоз) опубликовать настоящее решение в газете «Степные зори» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.adminlenkub. ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Ленинградский район

            Ю.Ю.Шулико
Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                                  И.А.Горелко
_1166779185.unknown